



امام جمعه تبریز: دولت نهم با تحقق مردمسالاری، دیوانسالاری را از بین برده است

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر با اشاره به آغاز هفته دولت افزود: در سه دهه اخیر کشور ره صد ساله را طی کرده است و تحولات فراوانی در عرصه‌های مختلف عمران و آبادانی کشور همچنین پیشرفت‌های علمی، سیاسی و اجتماعی نصیب ایران اسلامی شده است. وی ضمن تقدیر از دولت‌های گذشته اظهار داشت: دولت نهم در سه سال اخیر به موفقیت‌های قابل توجهی نائل شده که وی‌ژگی آن، مردمی بودن آن است.

آیت‌الله شبستری تصریح کرد: در دولت نهم با ادامه مسافرت‌های هیئت دولت به استان‌ها، ارتباط بین مردم و دولت بیشتر شده و با محقق شدن مردم‌سالاری، دیوان‌سالاری از بین رفته است. خطیب جمعه تبریز برقراری آرامش سیاسی، ساده زیستی، امید دادن به محرومان به خاطر شعار عدالت‌محوری، افزایش بودجه فرهنگی و مبارزه با رانت‌خواری همچنین آغاز اصلاحات اقتصادی را از جمله عملکرد مثبت دولت نهم بیان داشت و گفت: اصل هدفمند کردن یارانه‌ها مطلوب بوده ولی شیوه اجرایی طرح باید کارشناسی بیشتری شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی پیشرفت‌های علمی و تحقیقاتی، پرتاب موفقیت‌آمیز موشک کاوشگر ایران، دستیابی به علم شبیه سازی و پیشرفت و بهبود درمان ضایعات نخاعی را حاصل تلاش متخصصان ایران اسلامی دانست.

وی تصریح کرد: دولت به خوبی با رهبری دایمانه مقام معظم رهبری ملت ایران به دستاوردهای علمی و تحقیقاتی و سیاست مقاومت در برابر زورگویی‌ها رسیده و در این زمینه به خود می‌بالد. امام جمعه تبریز ایجاد روحیه وحدت و همبستگی ملی را از سوی دولت و اتصال آن به مردم را ضروری دانست و اظهار داشت: هفته دولت فرصت بسیار مناسبی برای بازگو کردن خدمات دولت و انقلاب اسلامی است.

وی با اشاره به سالگرد شهادت شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: باید این دو شهید برای مجلسیان و دولتمردان الگو باشند و دستگاه‌های مختلف اجرایی باید با ارائه عملکردهای خود، مردم را نسبت به خدمات انقلاب اسلامی بیشتر آشنا سازند.

آیت‌الله شبستری از رسانه‌ها و مسئولان خواست با بازگو کردن وضع پیش از انقلاب و مقایسه آن با شرایط فعلی این خدمات را برای مردم به ویژه نسل جوان و نوجوان کشور تبیین کنند. وی با بیان این مطلب که دستاوردهای دولت در دو سال اخیر قابل ستایش و قدردانی است، تصریح کرد: البته برخی مسائل و مشکلات نیز وجود دارد که انتظار می‌رود دولت اهتمام بیشتری نسبت به رفع آنها داشته باشد.

خطیب جمعه تبریز، پیگیری وعده‌های دستگاه‌های اجرایی به مردم، توجه به مسئله بیکاری، ایجاد اشتغال و مسائل فرهنگی را مواردی عنوان کرد که مردم انتظار دارند دولت به آنها توجه بیشتری داشته باشد.

وی با بیان این که امیدواری بین مستضعفان، محرومان و نیروهای معتقد به نظام با عملکرد خوب دولت تقویت می‌شود، اظهار داشت: با توجه به عدم تحقق برخی وعده‌ها، مسئولان بدانند که اگر این وعده‌ها علمی نشود، مشکل‌آفرین خواهد شد.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در خبرگان رهبری در ادامه سخنان خود با اشاره به مشکلات بیکاری و تورم اظهار داشت: با وجود اینکه در دو سال گذشته، دولت گام‌های مهمی برای حل این مشکلات برداشته، اما همچنان این مشکلات مردم را رنج می‌دهد و باید تورم سرسام‌آور کنترل شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به رشد مفاسد اخلاقی و بدحجابی، از تشکیلات قضایی و نیروی انتظامی خواست در این موارد با قاطعیت بیشتری اقدام کنند. وی افزود: مردم انتظار دارند دولت در کنترل تورم، ایجاد اشتغال و رفع مشکلات فرهنگی و بدحجابی اقدام‌های جدی کنند.